103, 104, 105, t. X.

Nymphæ ex fontibus insipientes, 365, t. II.

O.

Obedientiæ merces, 758, t. II.
 Obedientia constituit pulchritudinem animæ, 200, t. V.
 Oblata Ecclesiæ ex rapina, non satis sunt ad salutem, 508, t. VII.
 Oblatio in singulis fit collectis, 867, t. I.
 Oblationes juvant mortuos, 348, t. VIII.
 Oblatio quomodo acceptabilis? In Spiritu sancto, 655, in oblationibus sacris patronorum nomina proferebantur, 148, tom. IX.
 Oblationes pro defunctis utiles ipsis sunt, 170, t. IX.
 Oblatio: in oblationibus quid observandum, 156, 157, tom. IV.
 Oblatio ex rapina non admittitur, 357, t. V.
 Obvio injuriarum commendatur, 141, t. XII.
 Obscœna verba qui loquuntur, sepulcrum patens vocantur, 67, t. V.
 Obscœna loqui quantum malum sit, 440, t. X.
 Obscuritas Scripturæ lectorem ad inquisitorem invitat, 225, t. V.
 Obscurandum est, sed non semper, 621, t. IV.
 Observaciones dierum et annorum prohibita, 561, 562, tom. VIII.
 Observatio dierum reprehenditur, 538, 539, t. XI.
 Obstetrices ad virgines missæ, ut virginitas probaretur, 516, t. I.
 Occasio eos, qui larva pietatis oblecti sunt larvam ponere suadet, 520, t. III.
 Occasiones animi vitia patefaciunt, 650, 651, t. I.
 Occasionem peccandi qui dant puiendi sunt, 515, t. I.
 Occasiones vitandæ, 155, t. II.
 Occidentales per mercatores Ægyptios edocebantur, 49, t. V.
 Occidens in: non multas gentes habebat, 49, t. V.
 Oceanus de Spiritu Sancto accepit, 186, t. V.
 Octava in inscriptione, pro octava, significat diem Domini magnam et conspicuam, 415, t. I.
 Octava dies septimani seu sabbatum expellit, quomodo, 807, t. II.
 Octava in titulis psalmorum quid significet, 545, t. V.
 Oculi dexter si scandalizet erudendus, quomodo, 706.
 Oculi dexter in Evangelio quid? 398, 399, 948, t. I.
 Oculi humani artificium mirabile, 122, 125, t. II.
 Oculi fidei perspicaciores corporeis, 570, t. IV.
 Oculi qui sacra mensam intuentur, a spectaculis turpibus arcedi, 606, 697, t. IV.
 Oculorum aspectus non per se malus, 189, t. IV.
 Oculi animæ quis, 77, t. V.
 Oculi quomodo sit erudendus, 78, t. V.
 Oculi est corpori quod anima est homini, 291, t. VII.
 Odi, instrumenta musica in choro Davidis, 531, 532, qui Bucolii vocantur, 535, t. V.
 Odium ex animo eliminandum, 85, t. IV.
 Odium est animi perturbatio, 71, t. V.
 Odium proximi vitandum, 594, 595. Ab odio fraterno sustinere quantum bonum, 595, t. VII.
 De odio et inimicitis ecloga, 681, t. XII.
 Oeconomia Christi mysterium dicitur, 595, t. VIII.
 Oedipi historia, 694, vide notam, t. XI.
 Œstrum libidinis unde oriatur, 600, t. VII.
 Offendiculum ponere est gravissimum vulnus infligere, 167, t. X.
 Offensa Dei magis timenda quam ulla gehenna, 671, 672, tom. IV.
 Officia christiana quam facilia, 353, t. VIII.
 Officia divini ministerii, tertia, sexta, nona, vesperæ, 576, tom. XI.
 Officium, cum articulo in Scripturis nonnunquam de Filio dicitur, ut de Patre, 29, t. XII.
 Olearum ramis reges ad clementiam revocari solent, 728, t. I.
 Oleum sanctum in usu tempore Chrysostomi ad unguenda corporis membra, 664, ex martyrum sepulcris desumptum fuisse videtur, 664, 665, t. II.
 Oleum virginum quid significet, 712, t. VII.
 Oleo lucernarum Ecclesiæ uncti quidam a morbis convalescerunt, 385, t. VII.
 Oleum est symbolum misericordiæ Dei, 210, ideo et sacerdotes et reges oleo inungebantur, 210, 211, t. XI.
 Olympia festum, 565, t. II.
 Olympias ad quam scribit Chrysostomus, 544, 549, quam esset vide in *Monito*, t. III.
 Olympiadis vestitus 561, 562, aliæ virtutes, 567. Olym-

pias morbis affecta, 582, convitia, contumelias et calumnias perpessa, 582, 585. Olympiadis hospitalitas et cætera officia, 567. Olympias absentiam Chrysostomi ægre ferebat, 568. Olympiadis fortitudo in ærumnis, 600, t. III.

Olympias patria expulsa, domoque, amicis, cognatis, in exilium missa Chrysostomi causa, 601, civitate pulsa, sedes mutare coacta, ad tribunal tracta, etc., 620. ejus laudes, 621. Olympiadi et amicis Chrysostomi incendii crimen oblatum, 606, t. III.

Olympias acerbius vexatur, 792, t. III.
 Olympiadis constantia, 619, ejus virtutes, 560, 561, t. III.
 Olympias de ærumnis Chrysostomi admodum sollicita et moesta, 612, ex micore in morbum lapsa, 595, t. III.
 Olympias morbis affecta, 590, t. III.

Olympicorum certaminum mos, 687, t. IV.
 Omnium vanitas, 297, t. IV.
 Omnia quædam referuntur et damnantur, 259, t. II.
 Omnia repudianda, 35, 36, t. VI.
 Omnia a christianis nonnullis adhibebantur, 625, t. X.
 Omnia varia narrantur et confutantur, 92, t. XI.

Omnes pro majori parte, 555, t. V.
 Omnia jam nova sunt quomodo, 476, t. X.
 Onagros variasque feras multi alebant tempore Chrysostomi, 268, t. VIII.

Onesicratæ scribit Chrysostomus, 719, hujus filia defuncta erat, 719, t. III.
 Onesimus a Paulo conversus, ipsique utilis, 505, 1038, ejus patrocinio apud Philemonem fruitur, 505, t. I.

Onesimi gratia Paulus scripsit epistolam ad Philemonem, 395, t. IX.
 Onesimus a Paulo sæpe memoratus quisnam esset, 701, tom. XI.

Onesimum servum Paulus sine heri consensu noluit retinere, 705, t. XI.

Onesimum Paulus filium vocat, 771, t. XI.
 Onesiphorus ex misericordia salvus, 615, t. XI.

Opera non sufficiunt ad docendum, sed necessaria est doctrina, 671. Opera bona a quibus rebus labefactentur, 400. Opera bona, seu parva seu magna, computantur, 267. Opera bona saltem inferni supplicium minuant, cum malis etiam conjuncta, 507, t. I.

Operum non par merces iis qui in nova atque his qui in veteri lege ierunt, 594, t. I.

Opera plus persuadent quam dicta, 648, t. II.
 Opera bona ad peccatorum veniam imputantur, 25, t. III.

Opera bona, non miracula, salutem parant, 82, t. III.
 Opera bona quæ, 367, opera doctrinam præcedere debent, 75, 74, fidem sequi debent, 194, t. IV.

Opera Dei quæ ejus providentiam laudant, 466, t. V.
 Opera ipsa in oratione exaudiuntur, 45, t. V.
 Opera bona sunt necessaria, 220, t. V.

Opera bona edenda ut abstinendum a peccatis, 52, per facta opera Deo adstant, 63, t. V.
 Opera requiruntur in auditore, 290, t. V.

Opera Dei non accusanda, 280, t. V.
 Operationis et naturæ diversitas, 275, 276, t. V.
 Opera ipsa Deum celebrant, 144, t. VI.

Opera ipsa potestatem verbi Dei probant, 443, t. VI.
 Opera Dei non capimus, quanto minus Deum, 416, t. VI.
 Opera bona sunt eleemosyna, oratio, læsorum patrocinium, 409, t. VII.

Opera bona tunc magna sunt, cum non magna a nobis esse putantur, 58, t. VII.
 Opera bona oblivioni, peccata memoriæ tradenda, 37, t. VII.

Operibus magis quam verbis ad virtutem alios trahimus, 254, t. VII.

Operibus, non gratia tantum, oportet homines esse Dei filios, 282, 283, t. VII.
 Opera bona auxilio Dei agimus, 505, opera nostra et auxilio Dei est opus, 254, t. VII.

Opera mala difficiliora sunt bonis, 536, 537, t. VII.
 Opus bonum sine cunctatione peragendum, 252, t. VII.
 Opera bona etiamsi non perfecta suscipienda tamen, 720, t. VII.

Opera bona aliorum, non peccata, sunt dispicienda, 616, tom. VII.

Opera magis quam verba amorem demonstrant, 421, per opera Deus glorificatur, 291, sine operibus bonis doctrina nihil prodest, 62. Per opera Deus vult diligi, 405, t. VIII.

Opera exhibere fortis et magni animi est, verbis philosophari tantum facile est, 455, t. VIII.

Opera mala tenebræ dicuntur, 408, t. VIII.
 Opera magis quam verba suadent, 50, t. X.

Opera bona quantum, 581, t. IX.
 Opera nisi addantur legem audire nihil juvat, 455, tom. IX.

Opera cum precibus, preces cum operibus esse debent,

677, t. IX.
 Operatio animæ est incorporea, 335, t. XI.
 Opera bona a caritate Christi et a nostra virtute sunt, 12, tom. XI.
 Operis boni Deus solus spectator querendus, 674, t. XI.
 Opera. In bonis operibus Deus agit, et nos cum Deo, 185, t. XI.
 Opera ut addantur fides expetit, 540, t. XI.
 Opera bona aliorum et peccata nostra cogitanda sunt, 236, t. XI.
 Opera bona nihil perinde inania reddit, ut recte factorum memoria, 269, t. XI.
 Opera cum fide juncta requiruntur, 266, t. XI.
 Opes damnum inferunt, nisi recte iis utamur, 527, t. III.
 Opes quænam veræ sint, 488, t. X.
 Opes amittere martyrii genus est, 589, t. X.
 Opes effundendæ in usus pauperum, 174, t. IV.
 Opes in cælum mittendæ quomodo, 310, t. VIII.
 Opes colligentium insania, 250, t. V.
 Opificia Deum prædicant, 48, t. V.
 Opportunitas quæ vere dicatur, 128, t. V.
 Optabilis est male pati pro Christo quam honorari a Christo, 57, t. XI.
 Optimatum miseria, 145, t. V.
 Opulenti viri post epulas citharæodos et tibicines introducebant, 619, t. IV.
Oraculorum spiritualium dulcedo nullam affert satietatem, 805, t. II.
 Oratio pro inimicis, 400, 572, t. I.
 Oratio ex intimo mentis sit oportet, 746, ejus vis et efficacia, 745, 746, ei assidue incumbendum, 753. Oratio multitudinis majorem vim habet quam unus, 725. Oratione nihil potentius, 766, 767, nihil honorabilius, *ibid.* Orationis utilitas, *ibid.* Oratio bona omnia servat, mala omnia tollit, 737, aditum occludit diabolo, 734, portus tempestate jactatis, 767, fluctuantibus anchora, etc, *ibid.*, magnum telum, 745, peccatorum naturam extinguit et delet, 748, t. I.
 Oratio pro energumenis, 725, t. I.
 Orandum esse Christus exemplo suo docet, 787, t. I.
 Oratio Christi ad Patrem non est secundum divinitatem, 765, t. I.
 Oratio. *V. Prex et Preces.*
 Orandi verus modus, 305, t. II.
 Orandum sobria et vigili mente, 255, t. II.
 Oratio soror et contubernalis jejunii, 307, t. II.
 Orationis modus, 775. Oratio debet esse cum timore conjuncta, 775. Oratione peccata eluuntur, 297, circa orationem pro inimicis frequens admonitio, 405, 413, t. II.
 Oratio pro inimicis, 374, 385. Orationis vis commendatur, 775, 776 et *seqq.*, t. II.
 Oratio scelera abluat, 777, t. II.
 Oratio Dei que cultus est justitiæ argumentum, 777, t. II.
 Oratione opus est et confessione, 281, t. II.
 Oratio ex animo bono, non ex clamore magno, 745, t. II.
 Orationis dominicæ, *Pater noster*, explicatio, 44, 45 et *seqq.*, t. III.
 Orandi modum docet Christus, 39, t. III.
 Orationis vis quanta, 26. Oratio magnum telum, 358, ingens telum, 84. Oratione frequenti egemus, 14. Orationis assiduitas efficax est, 561. Orationem efficacem reddit misericordia Dei, 27. Oratio lux animæ, 358. Orationis vis, 370. Oratio sine multiloquio sit, 43, t. III.
 Oratio dominica, *Pater noster*, etc., 39. Orare contra iniurios non licet, 562, 563, 566, in oratione damnum pati, illud est naufragium facere, 365, 366. Orationis tempore dæmon nos vexat, 358, t. III.
 Oratio. *Vide Precatio.*
 Orare ubique possumus, 667, t. IV.
 Orationes crebras et breves fieri jussit Paulus, 646, tom. IV.
 Oratio affectum maxime requirit, 667, ante et post mensam, 650. In quocunque loco potest emitti, 646, t. IV.
 Oratio in conspectu Dei, illa dicitur, in qua meus non circumvagatur, 645, t. IV.
 Oratio in principio mensæ prohibet ebrietatem, 650, tom. IV.
 Orationi nihil par est, 645, t. IV.
 Orationis plantam rigant lacrymæ, 652, t. IV.
 Orationes ex dolore susæ ut plurimum efficaces, 640, tom. IV.
 Oratio etiam post convivia utilis, 650, t. IV.
 Oratio Annæ tremendis concepta verbis, 640, t. IV.
 Orare contra inimicos legibus Dei repugnat, 45, t. V.
 Orationi quisvis aptus locus, 42, in oratione cur manus levandæ, 451, t. V.
 Orationi applaudunt angeli, 45, t. V.
 Orationes assidue cupiditatem sedant, 75, t. V.